
        

  

 

  

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

29 апреля 2022 г. п.Ивня      № 86/662-3 

  

Об итогах районного конкурса 

сочинений - рассуждений среди 

учащихся общеобразовательных 

учреждений Ивнянского района на тему 

«Я будущий избиратель» 

 

Избирательная комиссия муниципального района «Ивнянский район» с 

полномочиями территориальной избирательной комиссий совместно с 

муниципальным казенным учреждением «Управление образования 

администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской 

области» с 11 апреля по 29 апреля 2022 года провели районный  конкурс 

сочинений - рассуждений среди учащихся общеобразовательных учреждений 

Ивнянского района на тему «Я будущий избиратель». 

 На районный конкурс 8 творческих работ из 8 школ района. Работы 

интересны, содержательны, заслуживают внимания. В сочинениях  учениками 

сделаны выводы об обязательности участия молодежи в выборах. Рассмотрев 

Протокол Конкурсной комиссии об итогах районного конкурса, избирательная 

комиссия муниципального образования муниципального района «Ивнянский 

район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

постановляет: 

1. Наградить грамотами избирательной комиссии и подарками 

победителей конкурса: 

I место :  

-Азарову Анастасию, ученицу 11 класса МБОУ  «Песчанская средняя 

общеобразовательная школа»; 

II место:  

-Щетинину Дарью, ученицу 9 класса ОГБОУ  «Верхопенская средняя 

общеобразовательная школа им.М.Р.Абросимова»; 

III место: 

-Бусову Юлию, ученицу 9 класса МБОУ «Покровская основная 

общеобразовательная школа». 



 2 

 

За активное участие отметить грамотами и поощрительными 

призами: 

-Афанасьева Александра, ученика 11 класса МБОУ «Владимировская 

средняя общеобразовательная школа». 

-Захарову Елизавету, ученицу 7 класса МБОУ «Кочетовская средняя 

общеобразовательная школа»; 

-Овсянникову Алесю, ученицу 11 класса ОГБОУ «Верхопенская средняя 

общеобразовательная школа им.М.Р.Абросимова»; 

-Пономарева Ярослава, ученика 8 класса МБОУ «Сухосолотинская 

основная общеобразовательная школа»; 

-Чеботаева Александра, ученика 9 класса МБОУ «Кочетовская средняя 

общеобразовательная школа»; 

За подготовку учащихся к районному конкурсу сочинений-рассуждений 

отметить грамотами преподавателей общеобразовательных учреждений: 

-Жукову Людмилу Федоровну, учителя истории и обществознания 

МБОУ «Владимировская средняя общеобразовательная школа»; 

-Захарову Наталью Ивановну, учителя русского языка  и литературы 

МБОУ «Кочетовская средняя общеобразовательная школа» 

-Мазневу Людмилу Николаевну, учителя учитель русского и литературы 

МБОУ Кочетовская средняя общеобразовательная школа»; 

-Михайлову Екатерину Корнеевну, учителя русского языка и литературы 

учителя МБОУ «Сухосолотинская основная общеобразовательная школа» 

-Першину Раису Викторовну, учителя русского языка и литературы 

МБОУ «Покровская основная общеобразовательная школа»; 

-Полякову Галину Борисовну, учителя истории и обществознания МБОУ 

«Песчанская средняя общеобразовательная школа»; 

-Усову Светлану Поликарповну, учителя истории и обществознания 

ОГБОУ «Верхопенская средняя общеобразовательная школа им. 

М.Р.Абросимова» 

-Щетинину Людмилу Александровну, учителя ОГБОУ «Верхопенская 

средняя общеобразовательная школа им. М.Р.Абросимова»; 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

муниципального образования 

муниципального района 

«Ивнянский район» 

 

  

 

 

 

С.И. Сивушкина 

Секретарь  

избирательной комиссии 

муниципального образования 

муниципального района 

«Ивнянский район 

  

 

 

И.Н. Гладких 



 3 

 


